
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

KĀRTĒJĀS SĒDES PROTOKOLS  
Valmiera 

Atklāta sēde 
 

2023.gada 23.februāris Nr.3 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:00 
Sēdi atklāj plkst. 09.01 
 
Domes sēde tiek pārraidīta tiešraidē pašvaldības tīmekļvietnē, kā arī tiek veikts tās audiovizuāls 
ieraksts, kas glabājas lietā Nr.1.3., tiek publicēts pašvaldības tīmekļvietnē. 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – biroja vadītāja Zane Dreija 
 
Sēdē piedalās 17 deputāti: 

Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars 
Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons 
 
Sēdē nepiedalās divi deputāti: 
Vugars Ecmanis – iesniegums par komandējumu 
Jānis Olmanis – prombūtne 
 
Sēdes dalībnieki, kam sēdē dots vārds: 
Zane Dreija – biroja vadītāja 
Iveta Pāže – Izglītības pārvaldes vadītāja 
Sandra Purmale – Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 
Daina Roze – Izglītības pārvaldes jaunatnes lietu speciāliste 
Rihards Zalte – Sporta pārvaldes vadītājs 
Ginta Putna – Sociālās aprūpes centrs "Lode" direktore 
Dace Elbrete – Teritorijas plānotāja 
Evija Nagle – Izpilddirektora vietniece/ Attīstības pārvaldes vadītāja 
Līga Bieziņa – Attīstības nodaļas vadītājas vietniece, attīstības plānotāja 
Ilze Eglāja – Biedrība “Valmieras Attīstības aģentūra” valdes priekšsēdētāja 
Evija Ozola – Vecākā vides speciāliste 
Līga Zvirbule – Vides inženiere 
Evija Stračinska – Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste telpu nomas jautājumos 
Gints Bērtiņš – Vecākais īpašumu speciālists 
Olga Ozola – Vadītāja vietniece 
Inta Štefenberga - Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja 
 
Darba kārtība: 

1.  Par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā 

2.  Par darba kārtību kopumā 



2 

3.  Par Ziemeļvidzemes pamatskolas pievienošanu Valmieras Gaujas krasta vidusskolai - 
attīstības centram 

4.  Par atbalstu Valmieras Valsts ģimnāzijas dalībai projektā “Jaunu metožu un pieeju skolām 
koprade” 

5.  Par Valmieras Sporta skolas Attīstības plāna 2023.-2026.gadam apstiprināšanu 

6.  Par Brenguļu sākumskolas pievienošanu Trikātas pamatskolai 

7.  Par Matīšu pirmsskolas izglītības iestādes “Namiņš” pievienošanu Matīšu pamatskolai 

8.  Par finansiālu atbalstu Eiropas Jauniešu Parlamenta Latvija 35.reģionālās sesijas rīkošanai 

9.  Par finansējuma piešķiršanu Erasmus+ programmas jauniešu apmaiņas mobilitātes 
īstenošanai 

10.  Par Valmieras novada jauniešu projektu konkursa nolikuma un projektu konkursa vērtēšanas 
komisijas apstiprināšanu 

11.  Par apbalvojumiem sportā 

12.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras novada Sporta pārvalde” 
nolikumā 

13.  Par iestādes “Valmieras novada Sporta pārvalde” maksas pakalpojuma cenrāža 
apstiprināšanu 

14.  Par finansiālu atbalstu dalībai Pasaules čempionātā 

15.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Sociālās aprūpes centrs “Lode”” 
nolikumā 

16.  Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Industriālais parks”, Valmierā, 
Valmieras novadā, daļai, lai grozītu Valmieras pilsētas teritorijas plānojumu (no 2017.gada) 

17.  Par ceļa servitūta nodibināšanu nekustamā īpašuma “Vecvilklauži” Mazsalacas pagastā, 
Valmieras novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9631 001 0070 

18.  Par Valmieras novada deputāta deleģējumu dalībai pilotprojektā - iniciatīvā “Veidojam Eiropu 
kopā ar vietējām pašvaldībām” 

19.  Par Valmieras novada ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna 2030.gadam 
apstiprināšanu 

20.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 24.02.2022. lēmumā Nr.195 
(protokols Nr.4, 90.§) “Par Valmieras novada Inovāciju atbalsta programmas “ZĪLE” nolikuma 
apstiprināšanu” 

21.  Par inovāciju atbalsta programmas “ZĪLE” konkursa komisijas apstiprināšanu 

22.  Par pilnvarojumu biedrībai “Vaidavas ezera pārvalde” 

23.  Par precizējumiem 31.01.2023. saistošajos noteikumos Nr.86 “Par kapsētu uzturēšanu un 
lietošanu Valmieras novadā” 

24.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols 
Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu 
maksas cenrāža apstiprināšanu” 

25.  Par izcērtamās koksnes zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9656 004 0036 atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

26.  Par izcērtamās koksnes zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9694 002 0196 atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

27.  Par izcērtamās koksnes zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9694 002 0197 atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

28.  Par izcērtamās koksnes zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9656 002 0060 atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

29.  Par izcērtamās koksnes zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 9694 005 0097 un 9694 
005 0098, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 



3 

30.  Par Valmieras novada pašvaldības domes 26.08.2021. lēmuma Nr.219 (protokols Nr.9, 8.§) 
“Par nekustamā īpašumu - zemes gabala Avotu ielā 16, Rubenē, Kocēnu pagastā, Valmieras 
novadā atsavināšanas ierosināšanu” atcelšanu 

31.  Par koksnes nodošanu atsavināšanai 

32.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 28.07.2022. lēmumā Nr.484 (protokols Nr.14, 
38.§) “Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9601 009 0084 un 9601 009 0083 
atsavināšanu” 

33.  Par izīrēta divistabu dzīvokļa Uzvaras ielā 11-7, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

34.  Par izīrēta divistabu dzīvokļa Sporta ielā 2-26, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

35.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus ielā 3-28, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

36.  Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera ielā 8-15, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

37.  Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

38.  Par Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas pieaugušo neformālās izglītības kursu izmaksu 
apstiprināšanu 

 
 
Papildu jautājumi: 

1.  Par Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Kārliena” Attīstības plāna 2023. – 2025.gadam 
apstiprināšanu 

2.  Par dalību projektu atklātajā konkursā “Sabiedrības informēšanas pasākumi par zivju 
resursiem Valmieras novada ūdenstilpēs” 

3.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Vidi degradējošo ēku un būvju apzināšanas 
komisijas sastāvā 

4.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 14.10.2021. lēmumā Nr.426 (protokols 
Nr.13, 31.§) “Par Valmieras novada pašvaldības apvienību pārvalžu Iepirkuma komisijas un 
nolikuma apstiprināšanu” 

5.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.420 
(protokols Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

6.  Par sadarbības līguma slēgšanu starp Valmieras novada pašvaldību un Ukrainas sabiedrisko 
organizāciju "Ukrainas mazo pilsētu asociācija" 

7.  Par projekta iesniegumu “Ukrainas vietējās pašpārvaldes attīstības un kapacitātes 
stiprināšanas veicināšana ceļā uz integrāciju Eiropā karastāvokļa apstākļos un pēc tās” 

 
 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
 

1.§ 

Par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Zane Dreija 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 



4 

Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
iekļaut septiņus papildu jautājumus domes sēdes darba kārtībā. 
 
 

2.§ 

Par darba kārtību kopumā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
apstiprina domes sēdes darba kārtību. 
 
 

3.§ 

Par Ziemeļvidzemes pamatskolas pievienošanu Valmieras Gaujas krasta vidusskolai - 
attīstības centram 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Ziemeļvidzemes pamatskolas pievienošanu Valmieras 
Gaujas krasta vidusskolai - attīstības centram”. 
 
Lēmums Nr.65 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

4.§ 

Par atbalstu Valmieras Valsts ģimnāzijas dalībai projektā “Jaunu metožu un pieeju skolām 
koprade” 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Valsts ģimnāzijas dalībai projektā 
“Jaunu metožu un pieeju skolām koprade””. 
 
Lēmums Nr.66 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

5.§ 

Par Valmieras Sporta skolas Attīstības plāna 2023.-2026.gadam apstiprināšanu 

 



5 

Ziņo: Iveta Pāže 
 
Izsakās: Andris Klepers, Edvīns Straume, Jānis Baiks, Jānis Upenieks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Sporta skolas Attīstības plāna 2023.-
2026.gadam apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.67 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

6.§ 

Par Brenguļu sākumskolas pievienošanu Trikātas pamatskolai 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Brenguļu sākumskolas pievienošanu Trikātas pamatskolai”. 
 
Lēmums Nr.68 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

7.§ 

Par Matīšu pirmsskolas izglītības iestādes “Namiņš” pievienošanu Matīšu pamatskolai 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Matīšu pirmsskolas izglītības iestādes “Namiņš” 
pievienošanu Matīšu pamatskolai”. 
 
Lēmums Nr.69 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

8.§ 

Par finansiālu atbalstu Eiropas Jauniešu Parlamenta Latvija 35.reģionālās sesijas rīkošanai 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



6 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiālu atbalstu Eiropas Jauniešu Parlamenta Latvija 
35.reģionālās sesijas rīkošanai”. 
 
Lēmums Nr.70 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

9.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Erasmus+ programmas jauniešu apmaiņas mobilitātes 
īstenošanai 

 
Ziņo: Daina Roze 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansējuma piešķiršanu Erasmus+ programmas jauniešu 
apmaiņas mobilitātes īstenošanai”. 
 
Lēmums Nr.71 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

10.§ 

Par Valmieras novada jauniešu projektu konkursa nolikuma un projektu konkursa 
vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

 
Ziņo: Daina Roze 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada jauniešu projektu konkursa nolikuma un 
projektu konkursa vērtēšanas komisijas apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.72 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

11.§ 

Par apbalvojumiem sportā 

 
Ziņo: Rihards Zalte 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apbalvojumiem sportā”. 
 
Lēmums Nr.73 sēdes protokola pielikumā. 
 



7 

12.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras novada Sporta 
pārvalde” nolikumā 

 
Ziņo: Rihards Zalte 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes 
“Valmieras novada Sporta pārvalde” nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.74 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

13.§ 

Par iestādes “Valmieras novada Sporta pārvalde” maksas pakalpojuma cenrāža 
apstiprināšanu 

 
Ziņo: Rihards Zalte 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par iestādes “Valmieras novada Sporta pārvalde” maksas 
pakalpojuma cenrāža apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.75 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

14.§ 

Par finansiālu atbalstu dalībai Pasaules čempionātā 

 
Ziņo: Rihards Zalte 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiālu atbalstu dalībai Pasaules čempionātā”. 
 
Lēmums Nr.76 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

15.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes  
“Sociālās aprūpes centrs “Lode”” nolikumā 

 
Ziņo: Ginta Putna 
 
Izsakās: Edvīns Straume 



8 

 
Deputāts Edvīns Straume iesaka labojumu lēmuma projektā, jauno apakšpunktu nolikumā liekot pēc 
4.2.12.2.punkta, nevis kā pēdējo. Pārējie deputāti neiebilst. 
 
Sēdes vadītājs nodod balsošanai lēmuma projektu ar labojumu apakšpunkta numerācijā. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes 
“Sociālās aprūpes centrs “Lode”” nolikumā” ar labojumu apakšpunkta numerācijā. 
 
Lēmums Nr.77 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

16.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Industriālais parks”, 
Valmierā, Valmieras novadā, daļai, lai grozītu Valmieras pilsētas teritorijas plānojumu (no 

2017.gada) 

 
Ziņo: Dace Elbrete 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma 
“Industriālais parks”, Valmierā, Valmieras novadā, daļai, lai grozītu Valmieras pilsētas teritorijas 
plānojumu (no 2017.gada)”. 
 
Lēmums Nr.78 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

17.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu nekustamā īpašuma “Vecvilklauži” Mazsalacas pagastā, 
Valmieras novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9631 001 0070 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ceļa servitūta nodibināšanu nekustamā īpašuma 
“Vecvilklauži” Mazsalacas pagastā, Valmieras novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9631 
001 0070”. 
 
Lēmums Nr.79 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



9 

18.§ 

Par Valmieras novada deputāta deleģējumu dalībai pilotprojektā - iniciatīvā “Veidojam 
Eiropu kopā ar vietējām pašvaldībām” 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada deputāta deleģējumu dalībai pilotprojektā 
- iniciatīvā “Veidojam Eiropu kopā ar vietējām pašvaldībām””. 
 
Lēmums Nr.80 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

19.§ 

Par Valmieras novada ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna 2030.gadam 
apstiprināšanu 

 
Ziņo: Līga Bieziņa 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Kaspars Kļaviņš), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada ilgtspējīgas enerģētikas un klimata 
rīcības plāna 2030.gadam apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.81 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

20.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 24.02.2022. lēmumā Nr.195 
(protokols Nr.4, 90.§) “Par Valmieras novada Inovāciju atbalsta programmas “ZĪLE” 

nolikuma apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Ilze Eglāja 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
24.02.2022. lēmumā Nr.195 (protokols Nr.4, 90.§) “Par Valmieras novada Inovāciju atbalsta 
programmas “ZĪLE” nolikuma apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.82 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 



10 

21.§ 

Par inovāciju atbalsta programmas “ZĪLE” konkursa komisijas apstiprināšanu 

 
Ziņo: Ilze Eglāja 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par inovāciju atbalsta programmas “ZĪLE” konkursa komisijas 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.83 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

22.§ 

Par pilnvarojumu biedrībai “Vaidavas ezera pārvalde” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume, Mareks Bērziņš, Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pilnvarojumu biedrībai “Vaidavas ezera pārvalde””. 
 
Lēmums Nr.84 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

23.§ 

Par precizējumiem 31.01.2023. saistošajos noteikumos Nr.86 “Par kapsētu uzturēšanu un 
lietošanu Valmieras novadā” 

 
Ziņo: Līga Zvirbule 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par precizējumiem 31.01.2023. saistošajos noteikumos Nr.86 
“Par kapsētu uzturēšanu un lietošanu Valmieras novadā””. 
 
Lēmums Nr.85 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

24.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols 
Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu 

maksas cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Evija Stračinska 



11 

 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo 
telpu nomas pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.86 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

25.§ 

Par izcērtamās koksnes zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9656 004 0036 atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
9656 004 0036 atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.87 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

26.§ 

Par izcērtamās koksnes zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9694 002 0196 atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
9694 002 0196 atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.88 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

27.§ 

Par izcērtamās koksnes zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9694 002 0197 atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 



12 

Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
9694 002 0197 atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.89 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

28.§ 

Par izcērtamās koksnes zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9656 002 0060 atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
9656 002 0060 atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.90 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

29.§ 

Par izcērtamās koksnes zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 9694 005 0097 un 9694 
005 0098, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes zemes vienībās ar kadastra 
apzīmējumiem 9694 005 0097 un 9694 005 0098, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.91 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

30.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības domes 26.08.2021. lēmuma Nr.219 (protokols Nr.9, 8.§) 
“Par nekustamā īpašumu - zemes gabala Avotu ielā 16, Rubenē, Kocēnu pagastā, Valmieras 

novadā atsavināšanas ierosināšanu” atcelšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume 
 
Gints Bērtiņš informē, ka nepieciešams atlikt jautājuma izskatīšanu uz marta sēdēm. Ņemot vērā 
komiteju sēdē izteiktos priekšlikumus konkrētās situācijas iespējamiem risinājumiem, nepieciešams 
ilgāks laiks, lai tos izvērtētu un noskaidrotu iesaistītās personas viedokli par iespējamo tālāko rīcību. 
Līdz ar to, lūdz atlikt šī jautājuma izskatīšanu uz marta kārtējām sēdēm. 



13 

 
Sēdes vadītājs nodod speciālista priekšlikumu balsojumam. 
 
balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, 
Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, 
Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, 
Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
atlikt lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes 26.08.2021. lēmuma Nr.219 
(protokols Nr.9, 8.§) “Par nekustamā īpašumu - zemes gabala Avotu ielā 16, Rubenē, Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā atsavināšanas ierosināšanu” atcelšanu” atkārtotai izskatīšanai komiteju 
sēdēs. 
 
 

31.§ 

Par koksnes nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par koksnes nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.92 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

32.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 28.07.2022. lēmumā Nr.484 (protokols Nr.14, 
38.§) “Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9601 009 0084 un 9601 009 0083 

atsavināšanu” 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 28.07.2022. 
lēmumā Nr.484 (protokols Nr.14, 38.§) “Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9601 009 
0084 un 9601 009 0083 atsavināšanu””. 
 
Lēmums Nr.93 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

33.§ 

Par izīrēta divistabu dzīvokļa Uzvaras ielā 11-7, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 



14 

Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēta divistabu dzīvokļa Uzvaras ielā 11-7, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.94 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

34.§ 

Par izīrēta divistabu dzīvokļa Sporta ielā 2-26, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēta divistabu dzīvokļa Sporta ielā 2-26, Sedā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.95 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

35.§ 

Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus ielā 3-28, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Tirgus ielā 3-28, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.96 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

36.§ 

Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera ielā 8-15, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



15 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta trīsistabu dzīvokļa Miera ielā 8-15, Sedā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
Lēmums Nr.97 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

37.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.98 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

38.§ 

Par Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas pieaugušo neformālās izglītības kursu 
izmaksu apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas pieaugušo 
neformālās izglītības kursu izmaksu apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.99 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

39.§ 

1.PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Kārliena” Attīstības plāna 2023. – 

2025.gadam apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Izsakās: Andris Klepers 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras pirmsskolas izglītības iestādes “Kārliena” 
Attīstības plāna 2023. – 2025.gadam apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.100 sēdes protokola pielikumā. 
 



16 

40.§ 

2.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par dalību projektu atklātajā konkursā “Sabiedrības informēšanas pasākumi par zivju 

resursiem Valmieras novada ūdenstilpēs” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dalību projektu atklātajā konkursā “Sabiedrības 
informēšanas pasākumi par zivju resursiem Valmieras novada ūdenstilpēs””. 
 
Lēmums Nr.101 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

41.§ 

3.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Vidi degradējošo ēku un būvju apzināšanas 

komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Vidi 
degradējošo ēku un būvju apzināšanas komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.102 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

42.§ 

4.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 14.10.2021. lēmumā Nr.426 (protokols 
Nr.13, 31.§) “Par Valmieras novada pašvaldības apvienību pārvalžu Iepirkuma komisijas un 

nolikuma apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks, Ričards Gailums 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 
14.10.2021. lēmumā Nr.426 (protokols Nr.13, 31.§) “Par Valmieras novada pašvaldības apvienību 
pārvalžu Iepirkuma komisijas un nolikuma apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.103 sēdes protokola pielikumā. 



17 

43.§ 

5.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.420 

(protokols Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Andrejs Gluhovs, Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
30.06.2022. lēmumā Nr.420 (protokols Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās 
izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.104 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

44.§ 

6.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par sadarbības līguma slēgšanu starp Valmieras novada pašvaldību un Ukrainas 

sabiedrisko organizāciju "Ukrainas mazo pilsētu asociācija" 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Izsakās: Uldis Jansons, Edvīns Straume, Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par sadarbības līguma slēgšanu starp Valmieras novada 
pašvaldību un Ukrainas sabiedrisko organizāciju "Ukrainas mazo pilsētu asociācija"”. 
 
Lēmums Nr.105 sēdes protokola pielikumā. 
 

 

45.§ 

7.PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par  projekta iesniegumu “Ukrainas vietējās pašpārvaldes attīstības un kapacitātes 

stiprināšanas veicināšana ceļā uz integrāciju Eiropā karastāvokļa apstākļos un pēc tās” 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Andris Klepers aicina labot projekta nosaukumu. Deputāti neiebilst. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



18 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par  projekta iesniegumu “Ukrainas vietējās pašpārvaldes 
attīstības un kapacitātes stiprināšanas veicināšana ceļā uz integrāciju Eiropā karastāvokļa apstākļos 
un pēc tās””. 
 
Lēmums Nr.106 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
Domes pastāvīgo komiteju sēdes notiks 2023.gada 16.martā, Raiņa ielā 14, Valmierā, Valmieras 
novadā 
 

 
 
un Valmieras novada pašvaldības domes sēde notiks 2023.gada 30.martā plkst.10.00, Raiņa 
ielā 14, Valmierā, Valmieras novadā. 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 10.11 
 
 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks 
 
 
Sēdes protokolētāja Zane Dreija 

Izglītības, kultūras un sporta komiteja plkst. 8.30 

Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja plkst. 10.30 

Saimniecisko lietu komiteja plkst. 13.00 

Sociālo un veselības lietu komiteja plkst. 14.00 

Finanšu komiteja plkst. 14.30 


